Ci/~~

cia t,(/)e~ c
	() / • •

-
Câmara Municipal de Ibitinga

1 11 1 HW 111
Protocolo Geral n° 2078/2019

Data: 13/05 2019 Horár o: 6:04
Legislativo - MOC 303/2019

ASSUNTO: Moção de Aplauso aos proprietários do Autoposto Cidacom pela inauguração da
loja de conveniência, que aconteceu no último dia 11 de maio de 2019.

Autoria: Vereador Marlos Ribas Mancini.

Destinatário: Alberto Borsetto Neto e Alberto Scaini Borsetto — Proprietários do Autoposto Cidacom.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Proponho à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais conforme disposto
no Regimento Interno desta Casa de Leis, seja consignada em ata de nossos trabalhos, Moção de
Aplauso aos proprietários do Autoposto Cidacom pela inauguração da loja de conveniência, que
aconteceu no último dia 11 de maio de 2019.

Ibitinga ganhou no último sábado, dia 11 de maio uma loja de conveniência moderna,
ampla e cheia de novidades, localizada no Autoposto Cidacom. Preocupados em melhor atender o
cidadão no momento do abastecimento, os proprietários juntos levantaram uma belíssima loja de
conveniência.

E é com muita satisfação e orgulho que parabenizo o Betão e Bertinho Borsetto, como
assim são carinhosamente conhecidos em Ibitinga, por este presente aos seus clientes e amigos, e
desejo que Deus lhes abençoem e que tenha muito sucesso no caminho.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo". em 13 de maio de 2019.

MARL S RIBAS MANCINI
ereador — PSC

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO DE APLAUSO

	Page 1